kontynuować działalność gospodarczą i nie istnieją przesłanki wskazujące na zagrożenie jej 
kontynuacji.  Działalność Arena.pl Sp z o.o. finansowana jest środkami pochodzącymi z emisji 
obligacji przeprowadzonych przez Arena.pl S.A.  Termin wykupu obligacji o łącznej wartości 
15.837.000,00 zł (piętnaście milionów osiemset trzydzieści siedem tysięcy złotych 00/100) 
termin wykupu przypada w okresie od 7 czerwca 2022 roku do 22 listopada 2022 roku. 

11. NABYCIE AKCJI WŁASNYCH 
Spółka dominująca w roku obrotowym 2017 nie nabywała akcji własnych. 

12. ZATRUDNIENIE 
W okresie objętym sprawozdaniem finansowym spółka dominująca Arena.pl S.A.